Stanislaus de Boturzyn, Nicolaus de Strzelcze, Grotek de Ostrow, Cristinus et Johannes de Cozyeglowy, Nicolaus de Poborouicze, Johannes de Krzyzanow, Petrus Czykowsky, Nicolaus de Bystranycze, Johannes de Srzesow, Nicolaus [de] Pirschycze, Johannes [de] Krzepicze, Johannes de Myslowycze, Petrus Polak de Wilfyna, Stanislaus Czarny de Pyetrykowo, totaque comunitas baronum et nobilium Cracoviensis, Sandomiriensis, Lublinensis et Russie terrarum in Nova Ciuitate tunc congregata, ad noticiam quorumcunque cupimus devenire: Quoniam animadvertentes multos variosque que defectus et incommode huius sacri regni Polonie, que ob iuventutem serenissimi principis domini et domini Wladislai dei gracia regis Polonie et domini nostri graciousissimi ad debitum profectum deduci non poterant, unde nos omnes supra dicti moti zelo fidelitatis erga ipsius graciae magestatem, huiusmodi defectibus et incomodis occurrere tempestive volentes, consiliis, voto concordii et constancia unacum promittimus et spondemus sub fide et honore nostris, quod omnes et singuli pro bono huiusmodi alme corone seu re publica procomodo utilitate et honore serenissimi domini regis predicti atque pace regni volumus totis viribus anhelare, defectus predictos et incomoda, quantum in nobis erit, corrigere et ipsum regnum ad salubrem statum iuxta nostrum possibilitatem reducere, iuribus tamen nostris terrestribus in eo nihil minutis, in ea re unus alteri, incipiendo a maiori usque ad minimum, firmiter constanter et inseparabiliter asistendo, sub pena privacionis colli et bonorum fideique et honoris. Et ut in eo opere tanto clarior nostra apareat iusticia, statuimus et decrevimus decernimusque tenore presencium mediante, quod contra quemlibet horum, qui essent nobis aut predicto regno suspecti, aut destructores prefati regni causa esse viderentur, volumus et debemus subitanee insurgere, ad iusticiam eum qui talis esset non admittentes (sic), sed omni dilacione postposita, matura deliberacione, iuridice procedere, contra quemcunque talem, cuiuscumque status eminencie aut condicionis fuerit, in eo videlicet iudicio, ubi magestas predicti domini regis presencialiter interesse, et eidem iudicio quot persone maioris consilii, tot eciam de ipsa comunitate nostra electi et nominati, presidere debent. Taliter eciam statuimus, quod si quis nostrum supradictorum sinistre inductus a comunitate se abscidere vellet, contra talem omnes unanimi concordia ymmo ad vindictam consurgentes, primo vite deinde bonorum destruccionem sub fide et honore nostris promittimus anhelare, talis autem discedens a comuni bono, benivole se a fide et honore abrenuncciat, tenore presencium mediante.